
 

На основу члана 58. ст.6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон) и члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

финансије, Општинске управе општине Ћуприја, Општинско 
веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 28.07.2025. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Посебан програм за 

коришћење средстава (субвенција) из буџета општине Ћуприја 
за 2025.годину ЈКП“Равно 2014“ Ћуприја  број: 2812 од 

10.07.2025.године 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  003150009 2025 04764 003 000 400 041 02 004 од 

28.07.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст.6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон) и члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

финансије, Општинске управе општине Ћуприја, Општинско 
веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 28.07.2025. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Гимназије Ћуприја за 2025.годину бр.01-1840 од 
02.07.2025.године, донету Одлуком Школског одбора. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  003031671 2025 04764 003 000 400 045 04 004 од 

28.07.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац,проф,срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст.6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон) и члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 
број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

финансије, Општинске управе општине Ћуприја, Општинско 

веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 28.07.2025. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

Техничке школе Ћуприја за 2025. годину бр.01-2054 од 
21.07.2025.године, донету Одлуком Школског одбора. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  003247563 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

28.07.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст.6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 
број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон) и члана 64. 

Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 
финансије, Општинске управе општине Ћуприја, Општинско 

веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 28.07.2025. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Прву Измену Програм 
пословања Јавног комуналног предузећа „Равно 2014“ 

Ћуприја за 2025.годину бр.2811 од 10.07.2025.године. 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику 
општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број:  003149031 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од 

28.07.2025. године 

 

Председник Општинског већа 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

САДРЖАЈ 

  

Решење – сагласност ЈКП Равно 1 

Решење – сагласност измена фин.плана Гимназије 1 

Решење – сагласност измена фин.плана Техничке школе 1 

Решење – сагласност измена фин.плана Програма 

пословања ЈКП Равно  

1 

 

 


